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MEKSYK EXPRESS

Kraj: Meksyk
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/559/

Wbierz się na wyprawę do Meksyku - królestwa Majów. Zobaczysz najpiękniejsze ruiny dawnych cywilizacji:
Teotihuacan, Palenque i Chichen Itza. Odwiedzisz fascynujące miasta - od gigantycznej stolicy po urocze,
kolonialne miasteczka - San Cristobal i Valladolid. Pojedziesz do indiańskiej wioski i poznasz współczesnych Majów
na Jukatanie. Spróbujesz, jak smakują prawdziwe tacos i guacamole. Dowiesz się, czym się różni mezcal od tequili i
nacieszysz się słońcem na cudnych plażach Morza Karaibskiego.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZELOT DO MEKSYKU

Wylot z Polski i przylot do Mexico City wieczorem. 

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami! 

2 DZIEŃ - MEXICO CITY - TEOTIHUACAN

Rano wyruszamy do ruin największego starożytnego miasta w Meksyku - Teotihuacán, zwanego również
"miejscem, gdzie ludzie stają się bogami". Spacerując Aleją Umarłych, zobaczymy dwie najważniejsze konstrukcje
tego miejsca: piramidę Słońca i piramidę Księżyca.

 

W drugiej części dnia będziemy odkrywać kulinarne bogactwo meksykańskiej kuchni. Zaczniemy od degustacji
taco al pastor - niekwestionowanego faworyta wśród meksykańskich potraw ulicznych.

3 DZIEŃ - MEXICO CITY: ZWIEDZANIE

Kolejny dzień zwiedzania rozpoczniemy od odwiedzenia wpisanego na listę UNESCO Centro Historico. Pierwszym
punktem będzie Zocalo – Plac Konstytucji z imponującą katedrą, której XVIII-wieczne dzwonnice robią ogromne
wrażenie. Następnie udamy się do Palacio Nacional, gdzie będziemy podziwiać olbrzymie murale autorstwa
Diega Rivery. Kolejnym przystankiem będzie część ruin Templo Mayor – świątyni Azteków, w której odbywały się
m.in. koronacje oraz obrzędy składania ofiar. Zobaczymy również Bellas Artes.

 

W dalszej części dnia udamy się na 44. piętro Torre Latinoamericana, skąd podziwiać można panoramę Mexico City
- jednej z największych aglomeracji na świecie. Jeśli czas pozwoli, przespacerujemy się malowniczą aleją Paseo de
la Reforma aż do Parku Chapultepec.

4 DZIEŃ - KANION SUMIDERO

Lecimy do Tuxtla, skąd udamy się do zapierającego dech w piersiach Kanionu Sumidero. Ten stromy wąwóz
został wypłukany przez rzekę Rio Grijalva. W trakcie rejsu łodzią po rzece będziemy obserwować krokodyle, małpy
oraz różnorodne gatunki ptaków.

 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/559/meksyk-express.html
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Po zakończeniu spływu będziemy mogli zobaczyć kanion z innej perspektywy, korzystając z punktów widokowych
na szczycie. Następnie przejazd do San Cristobal de las Casas.

5 DZIEŃ - SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS - WIOSKI INDIAŃSKIE

Rozpoczynamy od zwiedzania San Cristobal de las Casas – urokliwego miasta leżącego wysoko w górach.
Zapoznamy się z zabytkowymi kościołami oraz poczujemy lokalny klimat przechadzając się malowniczą starówką.
Odwiedzimy także targ pełen rzemieślniczych wyrobów, gdzie spotkamy rdzennych mieszkańców stanu Chiapas.

 

W drugiej części dnia udamy się na wycieczkę do indiańskich wiosek San Juan de Chamula i Zinancantan.
Poznamy tam lokalnych Indian, zobaczymy ich tradycyjne domy oraz doświadczymy niezwykłych obrzędów w
miejscowym kościele.

6 DZIEŃ - PALENQUE: RUINY MAJÓW

Rano wyruszamy malowniczą górską drogą w kierunku Palenque. W trakcie podróży zatrzymamy się, aby
podziwiać dwa urokliwe wodospady: spektakularny Misol-Ha oraz lazurowe kaskady Agua Azul. Po krótkiej kąpieli
i chwili relaksu kontynuujemy naszą podróż.

 

W Palenque zobaczymy ruiny majestatycznego miasta Majów, zatopionego w dżungli. To miejsce stanowi jest jedną
z największych atrakcji turystycznych Meksyku.

7 DZIEŃ - CAMPECHE: ZATOKA MEKSYKAŃSKA

Kierujemy się do Campeche, które jest prawdopodobnie najbardziej kolorowym miasteczkiem w Meksyku.
Reprezentuje ono doskonały przykład kolonialnego baroku. Leniwe popołudnie spędzimy spacerując wąskimi
uliczkami miasta i podziwiając architektoniczne perełki. Wieczór upłynie nam na plaży, gdzie będziemy się
delektować widokiem słońca zachodzącego nad Zatoką Meksykańską.

8 DZIEŃ - CELESTUN - IZAMAL - PISTE

Rano udamy się do Rezerwatu Biosfery Celestún, słynącego przede wszystkim z obecności flamingów,
pelikanów, czapli, kormoranów oraz wielu gatunków ptaków wędrownych. Następnie kierujemy się w stronę Piste.
Po drodze zatrzymamy się w Izamal – urokliwym miasteczku, które wyróżnia się żółtym kolorem i przez
mieszkańców nazywane jest "Żółtym Miastem".

 

9 DZIEŃ - RUINY W CHICHEN ITZA - CENOTE IK KIL

Rano wyruszamy na zwiedzanie ruin Chichen-Itza – niewątpliwie najpiękniejszego i najlepiej odnowionego miasta
Majów i Tolteków na Jukatanie. Będziemy mieli okazję odkryć tajemnicze budowle jeszcze przed przybyciem tysięcy
turystów, którzy codziennie przyjeżdżają tutaj na jednodniowe wycieczki z pobliskich ośrodków.

 

Następnie kierujemy się do Cenote Ik Kil – jednej z wielu krasowych studni Jukatanu. Tam będziemy mogli
wykąpać się w kryształowo czystej wodzie i nacieszyć się bajkową scenerią. Po relaksie udamy się na nocleg do
Valladolid.

10 - 11 DZIEŃ - WYSPA HOLBOX

Przejazd do Chiquila, skąd promem popłyniemy na wyspę Holbox. Ta mała karaibska wyspa znana jest z
malowniczych plaż, spokojnej wody i beztroskiej atmosfery. Błogi odpocznek na plaży. 
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OPCJA DLA CHĘTNYCH: snorekling z rekinami wielorybymi (koszt ok. 175 USD), wycieczka łodzią wokół wyspy
(koszt ok. 30 USD), nocna wyprawa w poszukiwaniu świecących glonów (koszt ok. 20 USD).

12 - 13 DZIEŃ - POWRÓT DO POLSKI

Transfer z wyspy Holbox na lotnisko w Cancun, wylot. Przylot do Polski kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
30.12 - 11.01.2025 3990.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilety lotnicze główne Warszawa - Mexico City, Cancun - Warszawa (najczęściej z przesiadką)
bilety lotnicze wewnętrzne Mexico City - Tuxtla 
transfery z/na lotniska w Meksyku
prywatny bus na całej trasie według programu
bilety na prom na/z wyspę Holbox 

Zakwaterowanie

11 noclegów w hotelach 3* (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach

Pozostałe

opieka pilota Kiribati Club
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie, transportu lokalnego w miastach (taxi,metro itp.): ok.
100 USD/os.
pozostałego wyżywienia: ok. 20-30 USD/os. dziennie
zwyczajowych napiwków: ok 80 USD/os. 
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 26 PLN/os.
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

